

Årsredovisning

för

The Coin AB

559210-4912

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Samuel, Styrelseledamot

2025-05-31

Styrelsen för The Coin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och kafeverksamhet på Storagatan i Sigtuna

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%
Detta beror på att gatan till och från kaféet har renoverats.
Bolaget har ej kunnat haft öppet under vissa perioder då det normalt är högsäsong.
Företaget har fått viss ersättning för detta, men har inte kunna uppväga omsättningsbortfallet.

Väsentligt osäkerhetsfaktor avseende antagande om fortsatt drift

Vid räkenskapsårets början var bolagets aktiekapital förbrukat, och detta har inte återställts under året.
Bolaget är därmed likvidationspliktigt enligt aktiebolagslagen.
Som framgår av not 4, har bolaget även skulder för leasingavtal som inte redovisas i balansräkningen uppgående till 2 676 625 kronor.
Om bolaget inte erhåller ytterligare kapital eller genererar tillräckliga vinster, föreligger en väsentlig osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Styrelsen har beslutat att fortsätta driva verksamheten och är medveten om det personliga betalningsansvar som kan uppkomma enligt aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (6 mån)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 940	2 241	3 863	3 659
Resultat efter finansiella poster	-639	33	241	-281
Soliditet (%)	-221,8	-53,3	85,7	50,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-418 002	23 219	-344 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 219	-23 219	0
Årets resultat			-638 403	-638 403
Belopp vid årets utgång	50 000	-394 783	-638 403	-983 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-394 783
årets förlust	-638 404
	-1 033 187

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 033 187
	-1 033 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-07-01
-2023-12-31
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 939 591	2 240 567
Övriga rörelseintäkter		1 040 122	116 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 979 713	2 357 095

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 714	100 357
Handelsvaror		-1 035 192	-625 615
Övriga externa kostnader		-1 784 040	-793 372
Personalkostnader	2	-1 692 754	-972 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 065	-31 953
Summa rörelsekostnader		-4 583 765	-2 323 291
Rörelseresultat		-604 052	33 804

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 922	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 383	-630
Summa finansiella poster		-34 461	-475
Resultat efter finansiella poster		-638 513	33 329

Resultat före skatt

-638 513 **33 329**

Skatter

Skatt på årets resultat		109	-10 110
Årets resultat		-638 404	23 219

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 370	194 435
Summa materiella anläggningstillgångar		124 370	194 435
Summa anläggningstillgångar		124 370	194 435
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 643	100 357
Summa varulager		98 643	100 357
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 722	216 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 707	119 377
Summa kortfristiga fordringar		175 429	335 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 931	16 360
Summa kassa och bank		44 931	16 360
Summa omsättningstillgångar		319 003	452 557
SUMMA TILLGÅNGAR		443 373	646 992

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	4		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-394 783	-418 002
Årets resultat		-638 404	23 219
Summa fritt eget kapital		-1 033 187	-394 783
Summa eget kapital		-983 187	-344 783
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		295 936	0
Övriga skulder		45 762	0
Summa långfristiga skulder		341 698	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371 362	228 016
Skatteskulder		297 754	348 670
Övriga skulder		399 750	376 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 996	38 997
Summa kortfristiga skulder		1 084 862	991 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 373	646 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 061	189 455
Inköp		150 606
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 061	340 061
Ingående avskrivningar	-145 626	-113 673
Årets avskrivningar	-70 065	-31 953
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 691	-145 626
Utgående redovisat värde	124 370	194 435

Not 4 Ställda säkerheter

Säkerheter i tillgångar som inte redovisas i balansräkningen, såsom operationellt leasade tillgångar, anges som tillgångar med äganderättsförbehåll till ett värde vilket motsvarar det högsta av kvarvarande leasingkulda och motsvarande beräknat inköpspris för tillgången minskat med avskrivning till och med balansdagen. Per balansdagen är den leasadeskulden högre än det beräknade inköpspriset minskat med avskrivning till och med balansdagen. Upplysning enligt 5 kap. 17 § ÅRL: Betalningsåtaganden för framtida leasingkostnader inklusive restvädeskulder uppgår till 2 676 625 kronor per balansdagen och avser leasingåtaganden för restaurangmaskiner och lokal förbättringskostnader. Det längsta leasingavtalet sträcker sig till juni 2029.

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 676 625	2 676 625

The Coin AB
Org.nr 559210-4912

7 (7)

Peter Samuel
Peter Samuel

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Olle Hillbom
Olle Hillbom
Auktoriserad revisor
